25.11.2019г. №29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О РАЗМЕРАХ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года №89-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 25.10.2019 №255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское», Дума муниципального образования «Первомайское»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в «Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Первомайское», утвержденное решением Думы муниципального образования «Первомайское» №5 от 25.01.2017:
 1.1. Приложение №1  к решению Думы МО «Первомайское»  от 25 января 2017 года изложить в следующей редакции:
«Перечень муниципальных должностей муниципальной службы и размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Первомайское»
	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада
(руб.)
	Размер
ежемесячного
денежного
поощрения
(должностных
окладов)

	Младшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист – начальник финансового отдела
	5049,00
	1-2,5

	Ведущий специалист
	5049,00
	1-2,5

	Ведущий специалист - юрист
	5049,00
	1-2,5

2. Пункт 1.1. решения думы МО «Первомайское» №6 от 19.03.2019 «О внесении изменений в «Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Первомайское» признать утратившим силу.
3. Внести изменения в штатное расписание администрации муниципального образования «Первомайское».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
5. Опубликовать настоящее решение  в газете «Первомайский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Первомайское».
6. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования «Первомайское»
Председатель Думы
муниципального образования «Первомайское»
А.И. Кудак